PLANILLA G

GASTO POR FINALIDAD Y FUNCION TRIMESTRAL

Seguridad interior

300 - Servicios sociales

Salud

Promocidn y asistencia social

340 - Educacion y Cultura

Deporte y recreacion

Educacion media y técnica
Cultura (incluye culto)
Administracion de la educacién
Educacién superior y universitaria
Trabajo

Vivienda

Agua potable y alcantarillado

390 - Urbanismo

Planeamiento y desarrollo urbano

Otros servivicios urbanos

Recoleccion de residuos, barrido y limpieza

Cementerios

400 - Servicios Economicos

Transporte
Ecologia y medio ambiente
Agricultura

Comercio, turismo y otros servicios

500 - Deuda Publica

Servicios de la deuda publica (intereses y gastos)

38.247.810,78

318.048.035,40
122.447.274,54
42.227.228,40

18,692,805.53
3.553.993,60
1.953.672,55
4.207.363,88
4.797.348,79
4.180.426,71
3.592.645,73
14.334.794,56
434.426,31

116,318,860.33
41.000.629,50
5.077.530,42
68.285.782,72
1.954.917,69

56.279.217,29
42.523.179,89
12.106.789,39
1.431.991,64
217.256,37

28.492.801,50
28.492.801,50

Fecha: 31/03/2022
Municipalidad de
9 de Julio
1° TRIM. 2022 | Acum. 2° TRIM. | Acum. 3° TRIM. | Acum. 4° TRIM. Acum.
Finalidades y Funciones 2022 2022 2022 EJERCICIO 2022
100 - Administracion Gubernamental 145.086.706,39 148.908.773,48
Legislativa 12.745.831,24 12.800.811,24
Judicial 5.196.781,56 5.198.757,56
Direccién superior ejecutiva 60.124.577,23 62.048.382,75
Relaciones interiores 36.540.072,77 37.945.514,69
Administracion Fiscal 14.869.293,49 14.947.434,06
Control de la gestion publica 13.360.406,09 13.411.729,17
Informacion y estadisticas basicas 2.249.744,01 2.556.144,01
200 - Servicios de seguridad 38.247.810,78 38.644.171,86

38.644.171,86

326.320.717,05
123.209.119,12
45.945.119,01

19,135,701.13
3.567.853,60
1.953.672,55
4.292.613,88
4.879.284,39
4.442.276,71
3.592.645,73
14.349.090,30
801.887,85

119,287,153.91
41.290.439,74
6.584.075,69
69.457.720,79
1.954.917,69

56.944.904,00
42.921.352,94
12.164.303,05
1.641.991,64
217.256,37

28.492.801,50
28.492.801,50

Los importes de los trimestres son a la Fecha de Cjlculo




PLANILLA G

GASTO POR FINALIDAD Y FUNCION TRIMESTRAL
Fecha: 31/03/2022

Municipalidad de

2 de Julio
o ) 1° TRIM. 2022 | Acum. 2° TRIM. | Acum. 3° TRIM. | Acum. 4° TRIM. Acum.
Finalidades y Funciones 2022 2022 2022 EJERCICIO 2022
Totales Generales : 586.154.571,36 599.311.367,89

Los importes de los trimestres son a la Fecha de Cjlculo



